ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 24.12.2018 №79 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»

от 28.04.2021 г. №15
Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

Внести в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 24.12.2018 №79 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1 добавить абзац следующего содержания:

	993
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Акчикасинского

сельского поселения

С.Н.Романов

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
krchet-akchikas@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом – экспертом администрации Акчикасинского сельского поселения И.Ф. Макаровой
Ответственный за выпуск:

С.Н. Романов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

28  апреля 2021 года

№7

PAGE
1